
29. května  2017 

 Pekárna Katka z Huntířova bude každý čtvrtek u našeho kulturního domu prodávat světlé i 

celozrnné a sladké pečivo. Začíná se již tento čtvrtek 1.6.2017 od 9,30 -10,00 hod a každý 

další čtvrtek. 

 Obec Havlovice a Klub důchodců pořádají ve středu 31.5.2017 vyjížďku po obci motorovým 

vláčkem. Odjezd je v 13,00 hod. od školy. V případě nepříznivého počasí se akce odkládá na 

pátek 2.6.2017. Pro ty z Vás, kteří ke škole sami nedojdou je zajištěn odvoz. Stačí se nahlásit 

na OÚ. 

 Klub důchodců pořádá v úterý 13.6.2017 autobusový zájezd na Hradecko. Postupně se 

navštíví zahradnictví v Jásenné, skanzen v Krňovicích, archeopark ve Všestarech a rozhledna u 

Chlumu. Odjezd je v 7,30 hod. od KD. Přihlášky se přijímají na OÚ. Cena zájezdu je 150 Kč na 

osobu. 

 10.6.2017 se koná již tradiční Úpění po řece Úpě. Začátek je v 13,00 hodin ve sportovním 

areálu Havlovice. Prezentace plavidel již od 12,00 hod. Na závěr bude posezení s hudbou u 

Andyho v Hájovně. 

 Spolek havlovických sekáčů pořádá v sobotu 3.6.2017 od 14,00 hod. již X. ročník Mistrovství 

Havlovic v sečení trávy kosou, srpem  a sečení v družstvech.  Akce se koná na Popluži u 

Kleňhů čp. 83. 

 Sdružení pro Vízmburk Vás zve dne 4.6.2017 na dětský rytířský den. Začátek ve 14,00 hod. 

Vstup je dobrovolný. 

 Apelujeme na majitele bazénů, aby své bazény napouštěli v nočních hodinách nejlépe v době 

od 1 - 4 hodiny ranní tedy v době, kdy je spotřeba vody nejnižší. Důvodem jsou domy ležící ve 

výše položených částech obce, které jsou již od soboty bez pitné vody. Buďme prosím k sobě 

ohleduplní. Děkujeme! 

 


